Liste des contrats de 2 000 $ et plus avec le méme contractant lorsque I'ensemble des contrats comporte une dépense totale

Nom

Atelier 4° Niveau

Batiments Haut-Niveau

Corporation du bassin de la Jacques-Cartier

Englobe corp.

Excavation ETR inc.

Wajax Limitée

Germain Chevrolet Buick GMC inc.

Groupe Geos inc.

supérieure a 25 000 $ au cours de 'année 2024

Objet du contrat

Honoraires - travaux de la phase 3 a la Chapelle Saint-Joseph-du-Lac
Honoraires - travaux de la phase 3 a la Chapelle Saint-Joseph-du-Lac
Honoraires - travaux de la phase 3 a la Chapelle Saint-Joseph-du-Lac
Honoraires - travaux de la phase 3 a la Chapelle Saint-Joseph-du-Lac
Analyse d'isolation - Chapelle Notre-Dame-de-Liesse

Honoraires - travaux de la phase 3 a la Chapelle Saint-Joseph-du-Lac
Honoraires - travaux de la phase 3 a la Chapelle Saint-Joseph-du-Lac
Honoraires - travaux de la phase 3 a la Chapelle Saint-Joseph-du-Lac
Honoraires - travaux de la phase 3 a la Chapelle Saint-Joseph-du-Lac
Analyse d'isolation - Chapelle Notre-Dame-de-Liesse

Travaux de réparations suite a un incendie au poste St-Joseph

Quote-part annuelle

Diagnose 2.0 du lac Saint-Joseph

Accompagnement judiciaire sur un rapport d'expertise de la bande riveraine
Plan de lutte aux plantes exotiques envahissantes

Caractérisation environnementale

Diagnose 2.0 du lac Saint-Joseph

Caractérisation environnementale

Plan de lutte aux plantes exotiques envahissantes

Travaux de chantier et de laboratoire pour la réfection de la rue Gingras
Travaux de chantier pour la réfection de la rue Boilard

Remplacement de deux valves d'entrée de service
Remplacement d'une vanne d'aqueduc
Excavation entrée de service

Excavation entrée de service

Remplacement d'un valve d'entrée de service

Location de génératrice suite a un incendie au poste St-Joseph
Location de génératrice suite a un incendie au poste St-Joseph
Location de génératrice suite a un incendie au poste St-Joseph
Location de génératrice suite a un incendie au poste St-Joseph
Location de génératrice suite a un incendie au poste St-Joseph
Location de génératrice suite a un incendie au poste St-Joseph
Location de génératrice suite a un incendie au poste St-Joseph
Location de génératrice suite a un incendie au poste St-Joseph
Location de génératrice suite a un incendie au poste St-Joseph
Location de génératrice suite a un incendie au poste St-Joseph
Location de génératrice suite a un incendie au poste St-Joseph
Location de génératrice suite a un incendie au poste St-Joseph

Achat d'un camion Chevrolet Silverado 2500 - 2022

Etude géotechnique pour contruction d'un entrepdt
Etude géotechnique pour contruction d'un entrepot
Tests pour les sols et le béton pour la construction d'un entrepét
Tests pour les sols et le béton pour la construction d'un entrep6t

Montant $

17764 $
33055 $
2012 $
5844 $
4484 $
11992 $
4641 S
17821 $
3604 $
2512 %

103730 $

25357 $

5429 $
9234 ¢
3600 $
10655 $
6843 $
16863 $
2014 $
10655 $

65295 $

2961 $
22770 $

25731 $

9357 §
29089 $
8150 $
4801 $
4191 $

55588 $

2300 $
2300 $
2300 $
2300 $
2300 $
2300 $
2300 $
2300 $
2300 $
2300 $
2300 $
2300 $

27604 $

80420 $

12072 $
4024 $
2147 $
7250 $

25494 $

Service des finances
2025-03-01



Lariviere aux pommes design inc.

Mallette S.E.N.C.R.L.

Newtec électricité inc.

Nicole Bouchard

Nyxtune automation inc.

PG Solutions inc.

Pont-Rouge Asphalte
et embellissement

RD Technologies inc.

Rochette excavation inc.

Sani-Orléans inc.

Montage du journal municipal et impression
Refonte du site internet

Montage du journal municipal et impression
Montage du journal municipal et impression
Montage du journal municipal et impression
Refonte du site internet

Objet promotionnel 75e anniversaire
Montage du journal municipal et impression
Graphisme document PIDC

Impression document PIDC

Montage du journal municipal et impression
Montage du journal municipal et impression
Refonte du site internet

Audit 2023
Audit TECQ 2019-2024
Intérimaire audit 2024

Installation du systéme de chauffage au poste St-Joseph

Travaux de remplacement des équipements électriques au poste St-Joseph
Lumiére de rues au DRAP

Borne électrique au service des travaux publics

Entretien ménager des batiments municipaux

Remplacement des modules pour la télémétrie
Inspection d'un probléme

Achat du module Aurora

Installation des demandes en ligne

Achat du module permis en ligne

Contrat entretien de services et redevances annuelles

Pavage de diverses rues
Pavage de diverses rues
Pavage de diverses rues
Pavage de diverses rues
Pavage de diverses rues

Conception mécanique électrique pour systeme de ventilation et climatisation
Conception mécanique électrique pour systeme de ventilation et climatisation

Installation de 4 purges au Domaine de la Riviére-aux-pins

Nettoyage de réseau et des postes de pompage
Nettoyage de réseau et des postes de pompage
Nettoyage de réseau et des postes de pompage
Travaux d'urgence de nettoyage de ponceau sur le chemin du sommet
Nettoyage du réseau d'égouts

Nettoyage de ponceau

Nettoyage de ponceau

Nettoyage fosse sceptique et station de pompage
Nettoyage de réseau pluvial

Nettoyage de réseau et des postes de pompage
Nettoyage de réseau pluvial

Nettoyage de réseau pluvial

Nettoyage de réseau pluvial

Nettoyer bout de ligne et stations de pompage

7634 $
4886 $
2001 $
2202 S
2202 $
4886 $
4120 $
2202 S
2300 $
2357 ¢
2443 $
2202 S
4886 $

44321 $

22420 $
2891 $
9198 $

34509 $

6088 $
15746 $
14487 $
16698 $

53018 $
66331 $

76014 $
3031 8§

79046 $

2156 $
5602 $
4942 $
33776 $

46476 $

6899 $
15407 $
28255 $
10986 $
18350 $
79896 $

22478 $
3277 $

25754 $
37420 $

4600 $
4962 $
3773 $
2101 $
4382 S
3911 $
3404 $
5485 $
2580 $
6021 $
3032 $
2366 $
2958 $
4005 $

Service des finances
2025-03-01



Société d'innovation en environnement

Soluquai inc.

Tremblay Bois Mignault Lemay S.E.N.C.R.L.

Nettoyer bout de ligne et stations de pompage
Nettoyer bout de ligne et stations de pompage
Nettoyer bout de ligne et stations de pompage
Nettoyer bout de ligne et stations de pompage

Services MAAS et soutien opérationnel
Achat d'un véhicule électrique KONA 2025

Achat du quai

Achat de matériaux pour entretien de la marina-a-tangons
Installation des tangons

Inspection de la marina a tangons

Enlévement des tangons et blocs de béton

Honoraires professionnels
Honoraires professionnels
Honoraires professionnels
Honoraires professionnels
Honoraires professionnels
Honoraires professionnels
Honoraires professionnels
Honoraires professionnels
Honoraires professionnels
Honoraires professionnels
Honoraires professionnels
Honoraires professionnels

3530 $
4998 $
4642 $
4556 $

71306 $

38125 $
47551 $

85676 $

33275 $
3141 $
2070 $
5433 $

13969 $

57888 $

5200 $
2242 %
4728 $
4708 $
6909 $
3358 $
8072 $
5773 $
3622 $
3932 $
2380 $
5304 $

56229 $

Service des finances
2025-03-01



